
(EN NUEVOS SOLES)

ENE FEB MAR ABR MAY JUL AGO SET OCT NOV DICJUN

M  E  N   S  U  A  L  I  Z  A  D  O

PIM 
SALDO

20/08/2021

1 de 2

11:58:23

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

FF GENERICA

CATEGORIA
TOTAL

DEVENGADOS

DEVENGADOS Vs MARCO INICIAL Y SUS MODIFICACIONES - 2021

014 ORGANISMOS PUBLICOS DESCENTRALIZADOS MUNICIPALES

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA DE CAJAMARCA [500251]000

GRUPO :

ENTIDAD :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Release 20.03.01

MODIFIC.PIA

Del mes de Enero a Marzo

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.1 144,377.83 110,505.70 90,907.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,605,447GEN PERSON 1,259,656.38345,790.6201,605,447

2.2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,000GEN PENSION 5,000.000.0005,000

2.3 178,360.00 445,809.86 347,681.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,851,837GEN BIENES Y 2,879,985.19971,851.8103,851,837

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0034,207GEN OTROS 34,207.000.00034,207

2.6 0.00 0.00 38,099.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00330,000GEN ADQUISI 291,900.7438,099.260330,000

322,737.83 556,315.56 476,688.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,826,4912PARCIAL FTE 1,355,741.69 4,470,749.3105,826,491

TOTAL 322,737.83 556,315.56 476,688.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,826,491 1,355,741.69 4,470,749.3105,826,491
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TOTAL 322,737.83 556,315.56 476,688.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,355,741.695,826,491

RESUMEN ...

1,355,741.69556,315.56 476,688.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 322,737.83 0.00 0.005,826,491

4,470,749.31

4,470,749.31

05,826,491

05,826,491


